Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.07.2014

№ 1974

Об установлении срока

для переселения граждан из аварийного дома

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановления администрации Павловского муниципального района от 09.10.2013г. № 152 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Павловского муниципального района Нижегородской области» на 2013-2015гг.»,-

1.Установить собственникам жилых помещений срок для отселения из аварийного жилого дома, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Горбатов, ул. Горбунова, д.6, 4-й квартал 2015 года.
2. Рекомендовать администрации МО г. Горбатов довести настоящее распоряжение до собственников и нанимателей жилых помещений, проживающих в вышеуказанном доме.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района И.А.Баринова.
Глава администрации

А.О.Кириллов